
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce 
lokali przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016, poz.1610), w 
związku z §1 ust.3 Uchwały Nr LV/981/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Miasta Kielce na lata 2014-2018", zarządza się co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 298/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 sierpnia 2014 w sprawie 
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na wynajem jako 
lokale socjalne zmienionym Zarządzeniem Nr 318/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
28 sierpnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 370/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
13 października 2014 roku, Zarządzeniem Nr 96/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
31 marca 2015 roku, Zarządzeniem Nr 339/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 sierpnia 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 371/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 września 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 394/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 października 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 464/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 grudnia 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 144/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 kwietnia 
2016 roku oraz Zarządzeniem Nr 442/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 
2016 roku, wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierz się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 92A9139E-4E94-438F-8732-C28666EC34BB. Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia  

Nr  

z dnia   

Prezydenta Miasta Kielce 

 

 

Wykaz lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy  przeznaczonych 

na wynajem jako lokale socjalne. 
 

 

L.p. Nazwa ulicy Nr budynku  Nr lokalu  
1.  1-go Maja 224 A  cały budynek 

2.  1-go Maja 224 B cały budynek 

3.  1-go Maja 224 C cały budynek 

4.  1-go Maja 224 D cały budynek 

5.  1-go Maja 224 E cały budynek 

6.  1-go Maja 224 F cały budynek 

7.  1-go Maja 224 G cały budynek 

8.  1-go Maja 224 H cały budynek 

9.  1-go Maja 224 I cały budynek 

10.  1-go Maja  144 7 
11.  Aleja Na Stadion  48 cały budynek 
12.  Aleja Na Stadion  46 cały budynek 
13.  Bema 8 2 
14.  Bodzentyńska 24/26 cały budynek 
15.  Chęcińska 29 2 
16.  Druckiego Lubeckiego 9 cały budynek 

17.  Górników Staszicowskich 16 cały budynek 

18.  Grochowa 25 100 
19.  Grunwaldzka 41 cały budynek 

20.  Grunwaldzka 43 cały budynek 

21.  Grunwaldzka 43 A cały budynek 

22.  Hipoteczna 3 2 
23.  Hubalczyków  9 cały budynek 

24.  Hutnicza 15 cały budynek 

25.  Hutnicza 16 cały budynek 

26.  Hutnicza  17 cały budynek 

27.    Jagiellońska  26 cały budynek  
28.  Jagiellońska 44 13 
29.  Kosynierów 1 cały budynek 

30.  Kościuszki 23 14,9 
31.  Kościuszki  14 20 
32.  Kozia 5 2,10,5 

Id: 92A9139E-4E94-438F-8732-C28666EC34BB. Przyjęty Strona 2



33.  Kruszelnickiego 64 cały budynek 
34.  Lecha 13 28 
35.  Lecha  19 27 
36.  Malików 150 408,14,103 
37.  Mała 10 14 
38.  Mickiewicza 2 11 
39.  Młoda 4 cały budynek 

40.  Niecała 1 cały budynek 

41.  Niecała 5 cały budynek 

42.  Okrzei 13 cały budynek 

43.  Okrzei 14 cały budynek 

44.  Okrzei 17 cały budynek 

45.  Pańska 2 cały budynek 

46.  Pańska 4 cały budynek 

47.  Pańska 6 cały budynek 

48.  Piekoszowska 45 9 
49.  Plac Wolności 10 1, 2 
50.  Planty  9 2 
51.  Rynek 14 13,8,10,4 
52.  Seminaryjska 23 6,1,2 
53.  Sienkiewicza  52 17 
54.  Silniczna  11 cały budynek  
55.  Skibińskiego 6 cały budynek 

56.  Skibińskiego 8 cały budynek 

57.  Skibińskiego 14 cały budynek 

58.  Skrajna 25 cały budynek 

59.  Skrajna  76B cały budynek  
60.  Skrzetlewska 6 cały budynek 

61.  Starowapiennikowa 14 cały budynek 

62.  Starowapiennikowa 16 cały budynek 

63.  Sucha 9 cały budynek 

64.  Ściegiennego  270A cały budynek 

65.  Ściegiennego  270D cały budynek  z 

wyłączeniem lokalu nr 

2 

66.  Śniadeckich 1 2,20 
67.  Tartaczna 1 2 
68.  Warszawska  103 48 
69.  Wesoła 1 cały budynek 

70.  Wesoła 24 11 
71.  Wesoła 27 17 
72.  Wspólna 11 1 

Id: 92A9139E-4E94-438F-8732-C28666EC34BB. Przyjęty Strona 3



73.  Zagnańska 19 cały budynek 

74.  Zagórska 11 9a,18a 
75.  Zagrodowa 17 cały budynek 

76.  Żeromskiego 20/24B 43,40 
77.  Żeromskiego 25 9 
78.  Żeromskiego 34 13,3 
79.  1-go Maja  140 cały budynek  
80.  1-go Maja 142 cały budynek 
81.  Tartaczna 4 1 
82.  Hutnicza  19A cały budynek 
83.  Hutnicza  19B cały budynek 
84.  Hutnicza  19C cały budynek 
85.  Sienkiewicza  54 13,14 
86.  Żurawia  9  cały budynek  
87.  Tartaczna 11A 1,2 
88.  Tartaczna 11B 3,4 
89.  Tartaczna 11C 5,6 
90.  Tartaczna 11D 7,8 
91.  Okrzei  11 cały budynek  
92.  Wesoła  38 1 
93.  Tartaczna  7A 1,2,3 
94.  Tartaczna 7B 4,5,6 
95.  Tartaczna 8A 4,5,6 
96.  Tartaczna 8B 1,2,3 
97.  Tartaczna 12A 1,2 
98.  Tartaczna 12B 3,4,5 
99.  Tartaczna 12C 6,7 

 

Id: 92A9139E-4E94-438F-8732-C28666EC34BB. Przyjęty Strona 4




